
POHJANMAAN K-SENIORIKERHO 
TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 
Pohjanmaan K-seniorikerhon tehtävänä on  järjestää jäsenilleen erilaisia tapaamisia ja muita 
aktiviteetteja, sekä vaikuttaa myönteisesti omalla toiminnallaan K-ryhmän yhteishengen 
ylläpitämiseen. Jäsenet ovat entisen Vaasan läänin alueella toimineita eläkkeellä olevia k-kauppiaita 
ja keskolaisia puolisoineen. 
 
TILIKAUSI  1.1.-31.12.2021 
 
VUOSIKOKOUS Vuosikokouksia oli yksi.    
 
HALLINTO Hallitukseen ovat kuuluneet: Juha Saarnio pj, Kalevi Hämäläinen th,  

Terttu Ikonen, Matti Turja, Sinikka Skog , Erkki Liukku,  Ritva Halme, 
ja Risto Palvola. 

  Hallituksen kokouksia oli kolme. 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Juhani Yli-Hukkala ja Orvo 
Uusimäki. Varalla Jorma Laitasaari. 
 

PALKKIOT Palkkioita ei ole maksettu. Hallituksen kokoukseen osallistuneille on 
tarjottu ruoka. 

 Matkakorvaus hallituksen kokoukseen omalla autolla on 0,25 €/km. 
 
JÄSENET Jäsenmäärä on 64 (ed.vuosi 70).   
 Jäsenmaksu on ollut 20€/jäsen. 
 
TUKIRAHA K-kauppiasliiton myöntämä tukiraha on 2000 €. 
 
TALOUS Taloudellinen tilanne on hyvä. Tarkemmat tiedot tilinpäätöstulosteissa. 
     
INTERNET K-Seniorikerhoilla on netissä oma kotisivu, jonka osoite on 
 www.k-seniorikerhot.fi. Kukin kerho on laittanut sinne tietoja 

toiminnastaan. Myös hallituksen jäsenet löytyvät sieltä.   
 Myös Facebookiin on tehty suljettu ryhmä, k-seniorikerhot. Jäsenet, 

jotka ovat kirjautuneet tähän ryhmään, voivat kätevästi antaa tietoa 
samanaikaisesti kaikille ryhmään kuuluville jäsenille. 

 
TOIMINTA TOUKOKUU 
 Hallituksen kokous pidettiin 04.05.2021 ravintola cafe Mondeossa 

Seinäjoella. 
 
KESÄKUU 
Hallituksen kokous pidettiin 15.06.2021 ravintola Valloniassa 
Mustasaaressa. 
 
ELOKUU 
Tehtiin kesäretki Alajärvelle ja Lappajärvelle 04.08.2021. 
Alajärvellä tutustuttiin Punaisen Tuvan Viinitilaan, jossa myös 
ruokailtiin. Viinitilan yrittäjä kertoi viinitilan toiminnasta ja tuotteista. 
Niitä oli mahdollisuus ostaa. 



Alajärvltä siirryttiin Lappajärvelle Halkosaaren kesäteatteriin.   
Näytelmä oli musiikkikomedia Svengijengi. Käsikirjoittajat: Ville Pusa, 
Jani Karvinen ja Sami Hintsanen. Rooleissa:näyttelijät Sami Uotila, 
Kerttu Rissanen, Kari-Pekka Toivonen, Ville Majamaa ja Merja 
Larivaara. 
Osanottajia oli 21. 
 
SYYSKUU 
IV K-senioreiden valtakunnallinen kesäkokous pidettiin Rovaniemellä 
25.09.2021. Tehtiin hyvä osallistumissuunnitelma. Kerho maksoi 
junamatkat ja lisäksi ateriat meno-paluumatkalla. Osanottajia 
ilmoittautui neljä. Pienen osanottajamäärän takia osallistuminen 
päätettiin peruuttaa.. Selvitettiin syytä asiaan. Suurin syy oli ihmisten 
varovaisuus korona-pandemian takia. Muita pienempiä syitä oli 
ajankohta ja pitkä matka. 

  
LOKAKUU 
Hallituksen kokous pidettiin 26.10.2021  ravintola Cafe Mondeossa 
Seinäjoella. 
 
MARRASKUU 
Vuosikokous pidettiin ravintola Sorsanpesässä 18.11.2021. Kokouksen 
jälkeen aluejohtaja Jari Alanen kertoi Keskon toiminnasta ja tämän 
päivän strategiasta sekä Pohjanmaan alueen kauppapaikka-asioista ja 
suunnitelmista. 
Lopuksi nautittiin kerhon tarjoama päivällinen. 
Sorsanpesältä siirryttiin Seinäjoen Kaupunginteatteriin seuraamaan 
Agatha Christien jännitysnäytelmää ”Hiirenloukku”. 
Osanottajia oli 39. 

                        
  

  
 

  
   

 


